2

Dunasziget Község Önkormányzat Képviselő-testület

5/2017. (V.29.) önkormányzati rendelet 

a 2016. évi költségvetés zárszámadásáról

Dunasziget Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el. 
1. §

(1) A képviselő-testület az Önkormányzat 2016. évi költségvetésének

a) Kiadásai teljesítését 151.770.346 forintban állapítja meg.  A kiadási főösszegen belül 

a költségvetési kiadások teljesítése
146.112.937 Ft,

a finanszírozási kiadások teljesítése 
5.657.409 Ft.

b) Bevételek teljesítését 185.156.350 e Ft-ban állapítja meg. A bevételi főösszegen belül 

a költségvetési bevételek teljesítése 
148.005.093 Ft,

A finanszírozási bevételek teljesítése 
37.151.257 Ft. 

(2) Az önkormányzat eszközeinek és forrásainak az alakulását mérlegszerűen mutatja be az 1. számú melléklet.

(3) A költségvetési kiadások és bevételek pénzforgalma működési és fejlesztési bontásban mérlegszerűen a 2. számú melléklet szerint hagyja jóvá a képviselőtestület.

(4) A költségvetési kiadások teljesítését kötelező, önként vállalt és állami feladatok szerinti bontásban hagyja jóvá a képviselőtestület.


a) kötelezően ellátandó
68.662.493 Ft,
b) önként vállalt
58.036.402 Ft,
c) állami feladatok
25.071.451 Ft.
(5) A költségvetési bevételek teljesítését kötelező, önként vállalt és állami feladatok szerinti bontásban az alábbiak szerint állapítja meg:


a) kötelezően ellátandó
153.321.921 Ft,
b) önként vállalt
28.859.080 Ft,
c) állami feladatok
2.939.349 Ft.
(6) Az önkormányzat kiadásainak és bevételeinek teljesítését jogcímek szerinti bontásban az 3-4. számú mellékletek szerint hagyja jóvá a képviselő-testület.

(7) Az Önkormányzat 2016. működési és felhalmozási költségvetésének mérlegét a 2. számú melléklet szerint hagyja jóvá a képviselő-testület.

2. § 

(1) A képviselő-testület az Önkormányzat irányítása alá tartozó költségvetési szervek engedélyezett létszámát az alábbiak szerint határozza meg:

Dunasziget Község Önkormányzata
7 fő

(2) Az Önkormányzatnál a közfoglalkoztatottak átlaglétszámát 6 főben állapítja meg a képviselő-testület.
3.§ 

A Képviselő-testület a fejlesztési kiadások teljesítését 42.235.584 forintban hagyja jóvá a képviselőtestület az 5. számú melléklete szerint.

4. §

Az Önkormányzat 2016. évi jóváhagyott pénzmaradványát 33.386.004 forintban állapítja meg a képviselő-testület a rendelet 8. számú melléklete szerint.

5. §

Tartalék összeget nem állapít meg a képviselő-testület, mivel feladattal terhelt a pénzmaradvány.
6. §

Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba.


     Cseh Benjamin s. k.                                            Dr. Odonics Aliz

polgármester
jegyző

A rendelet kihirdetve 2016. május 29.
	
	                   Dr. Odonics Aliz s. k.

	
	  jegyző

	 
	


PAGE  
2

